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Désignation.

Caractéristiques.

Attributs techniques.

pour modéle

Dimensions intérieures des
tiroirs mm

Charge par tiroir

880 x 351 x 155

Tiroir

WB 625 SCH

Fiche produit
18.11.2024

Réf.n° 90432705
GTIN 4018754336647
Modele WB 625 SCH-155 M. SCHIENE

e Tiroir pour établi WB 625

Tiroir compatible avec WB 625 Innen-Maf3e in mm 880 x 351 x 155

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR
Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

905

390

160

930

420

188

73.4328 dm3
90432705

7,226

1,226

0,000
4018754336647
CHINA
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
73269098

1

6000 g



Variantes.

Fiche produit
18.11.2024

Réf. n° n°® de modeéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
WB 625 SCH-75 Tiroir compatible avec WB 625 Innen-

90432703 M. SCHIENE MafBe in mm 880 x 351 x 75 4018754336623
WB 625 SCH-115 Tiroir compatible avec WB 625 Innen-

90432704 M. SCHIENE MaBe in mm 880 x 351 x 115 4018754336630
WB 625 SCH-155 Tiroir compatible avec WB 625 Innen-

90432705 M. SCHIENE MafBe in mm 880 x 351 x 155 4018754336647

Code GTIN.

4‘018754‘336647“
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