ĴSTAHL**WILLE**()®



Tiroir

WB 625 SCH

Réf. n° 90432705

GTIN 4018754336647

Modèle WB 625 SCH-155 M. SCHIENE

Désignation. Tiroir compatible avec WB 625 Innen-Maße in mm 880 x 351 x 155

Caractéristiques. • Tiroir pour établi WB 625

Attributs techniques.

pour modèle	WB 625
Dimensions intérieures des tiroirs mm	880 x 351 x 155
Charge par tiroir	60 kg

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)	905	
Largeur	390	
Hauteur mm (IFS)	160	
Longueur (emballé, mm)	930	
Largeur (emballé, mm)	420	
Hauteur (emballé, mm)	188	
Volume (emballé, dm3)	73.4328 dm3	
Réf. n°	90432705	
Poids (brut, kg)	7,226	
Poids PAP (kg)	1,226	
Poids PVC (kg)	0,000	
GTIN	4018754336647	
Pays d'origine AWR	CHINA	
Région d'origine	Ausländischer Urs	
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig	

sprung

Position tarifaire 73269098

Poids 6000 g

Emballage

Variantes.

	Réf. n°	n° de modèle (ERP)	Désignation de l'article (Autom)	GTIN
	90432703	WB 625 SCH-75 M. SCHIENE	Tiroir compatible avec WB 625 Innen- Maße in mm 880 x 351 x 75	4018754336623
_	90432704	WB 625 SCH-115 M. SCHIENE	Tiroir compatible avec WB 625 Innen- Maße in mm 880 x 351 x 115	4018754336630
	90432705	WB 625 SCH-155 M. SCHIENE	Tiroir compatible avec WB 625 Innen- Maße in mm 880 x 351 x 155	4018754336647

Code GTIN.

